А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от 05 февраля 2020 г.
	№ 19

 Об  отмене постановления  от 13  ноября 2019 г.

№ 98  «Об утверждении Порядка определения мест сбора

и накопления твердых коммунальных отходов

на территории Дубовоовражного сельского поселения

и Регламента создания и ведения реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Дубовоовражного сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Светлоярского района Волгоградской области от 22.01.2020г. № 7-44-2020, руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Постановляет:
        1. Отменить постановление от 13 ноября 2019 г. № 98 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Дубовоовражного сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дубовоовражного сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дубовоовражного сельского поселения                                    В.В.Ахметшин